

DHS Odense ApS

Lisegårdsvænget 19, 4030 Tune

CVR-nr. 41 51 40 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Dan Olesen Vorsholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DHS Odense ApS Lisegårdsvænget 19 4030 Tune
	CVR-nr.: 41 51 40 27
	Stiftet: 10. juli 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Dan Olesen Vorsholt, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drifte, vedligeholde og udleje ejendommen beliggende Hvidkærvej 31B, 5250 Odense SV samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.995.319 mod 223.234 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	325.929	409.363
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.600.000	0
Andre finansielle indtægter	46	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.834	-123.187
Resultat før skat	3.840.141	286.176
2 Skat af årets resultat	-844.822	-62.942
Årets resultat	2.995.319	223.234
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.995.319	223.234
Disponeret i alt	2.995.319	223.234

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	6.000.000	2.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6.000.000	2.400.000
Anlægsaktiver i alt	6.000.000	2.400.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.600	142.409
Tilgodehavender i alt	145.600	142.409
Likvide beholdninger	198.208	716.242
Omsætningsaktiver i alt	343.808	858.651
Aktiver i alt	6.343.808	3.258.651

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.454.363	459.044
Egenkapital i alt	3.494.363	499.044
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	792.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	792.000	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	108.282	105.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.802.505	2.503.730
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.822	62.942
Anden gæld	86.336	79.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.057.445	2.759.607
Gældsforpligtelser i alt	2.057.445	2.759.607
Passiver i alt	6.343.808	3.258.651

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	235.810	275.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.234	223.234
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	459.044	499.044
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.995.319	2.995.319
	40.000	3.454.363	3.494.363

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.834	119.225
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.962</u>
	<u>85.834</u>	<u>123.187</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.822	62.942
Årets regulering af udskudt skat	<u>792.000</u>	<u>0</u>
	<u>844.822</u>	<u>62.942</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>3.600.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>3.600.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.000.000</u>	<u>2.400.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af én industri- og logistikejendom beliggende i Odense.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
+/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
= Reguleret driftsresultat

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.000.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHS Invest ApS, CVR-nr. 38472992, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
